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مدیرکل نوسازى مدارس استان 
تهران خبر داد:

ساخت مدرسه سبز 
در تهران

واکاوى تاریخى مستند از یک 
ماجراى واقعى

داستان هاى غریب 
از تنگه ابوقریب

جامعه

4

مدیرکل نوسازى مدارس استان تهران 
با بیان اینکه در آموزش و پرورش، 
تولى گرى ساخت مدارس سبز به 
سازمان نوسازى مدارس سپرده شده 

است، گفت: قصد داریم... 

خبر آنلاین درباره بخشى از گزارشش 
درباره تنگه ابوقریب به کارگردانى بهرام 
توکلى و محصول سازمان اوج مطلب 
جالبى نوشته است؛ حال اما اینکه این 

فیلم تا چه اندازه توانسته...

فرهنگ و هنر

6

حوادث
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 سارق حرفه اى را 
شناسایى کنید

نسل فردا: آنان با درآوردن مقدارى 
پول نقد از داخل کیسه، خودشان را 
افرادى خیرخواه و نیکوکار معرفى 
کردند و مدعى شدند که قصد کمک 
کردن به افراد نیازمند را دارند؛ این 

دو نفر با نشان دادن یک کیسه 
مشکى عنوان کردند ...

ورزش

7

ورزش

سامان قدوس، اولین ایرانى 
تاریخ لیگ فرانسه

سیاست

ماندن در برجام بهتر از 
نماندن است

2

سیاست

غرفه نسل فردا سالن میرداماد شماره 3/204

اداره کل استاندارد استان اصفهان در نظر دارد یک دستگاه کامیون ولوو تیپ ان ال 12 (NL12) مدل 1372 و یک دستگاه پژو 
سوارى 405 اسقاطى و خارج از رده خود را با شرایط ذکرشده در اسناد مزایده و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت به فروش برساند . لذا کلیه متقاضیان اعم از حقیقى و حقوقى واجد شرایط مى توانند ، براساس شرایط عمومى و اختصاصى 
مندرج در سامانه اقدام به پیشنهاد قیمت نمایند . بدیهى است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
مقرر در اسناد مزایده مى باشد. ضمنا با توجه به اسقاطى بودن پژو 405 ، فقط مراکز رسمى اسقاط مجاز به خرید آن مى باشند.

 میزان و نوع سپرده و تضمین شرکت درمزایده : مبلغ سپرده( تضمین) براى شرکت در مزایده ، الزاماً باید یا به صورت واریز 
نقدى به حساب تمرکز سپرده و یا ضمانتنامه معتبر بانکى در وجه اداره کل استاندارد استان اصفهان به مبلغ  100/000/000 
یکصد میلیون ریال براى کامیون ولوو و 3/000/000 سه میلیون ریال براى سوارى پژو 405 بصورت مجزا طبق شرایط و اسناد 

مزایده  باشد.
مهلت شرکت در مزایده و پیشنهاد قیمت: مزایده گران مى توانند از تاریخ نشر این آگهى (نوبت اول) لغایت پایان وقت ادارى روز 
شنبه مورخ 1397/6/3 نسبت به تکمیل و بارگزارى اطلاعات خواسته شده و ثبت قیمت پیشنهادى در سامانه ستاد اقدام نمایند.
 زمان و محل برگزارى مزایده و بازگشائى پاکات قیمت: روز دوشنبه مورخ 1397/6/5  در محل سالن اجتماعات اداره کل 

استاندارد استان اصفهان به نشانى اصفهان، کیلومتر 15 جاده شیراز ورودى شهر جدید بهارستان مى باشد.
جهت اطلاعات بیشتر با شماره هاى 7- 36819091 -031 تماس حاصل نمایید.

آگهى تجدید مزایده عمومى تعداد 2 دستگاه خودرو
 نوبت دوم 

جمنا چه در سر دارد؟

 اصول گرایان در حالى تحرکات 
انتخاباتى خود را کلید زده و آرام آرام 
پیش مى روند که رقباى اصلاح طلبشان 
درگیر موضوعاتى کلى تر همچون اصلاح 
اصلاحات یا ارائه راهکار براى برون رفت از 
وضعیت موجود هستند. اصلاح طلبان که 
اخیراً تحت فشار گروه پشیمان از رأى و 
طیف تندرو موسوم به برانداز قرارگرفته اند 
همه هم وغم خود را بر خروج از وضعیت 
موجود قرار داده اند؛ اما جریان مقابل 
چندان نگران این حرف ها نیست. 
وضعیت پیچیده جریان اصلاح طلب را 
نیز غنیمت شمرده و خونسردانه مشغول 
پیگیرى فعالیت هاى انتخاباتى خود 
هستند. همین است که هرازگاهى خبر 
مى رسد فلان چهره هاى سیاسى ستاد 
انتخاباتى خود را فعال کرده یا بهمان 
تشکل سیاسى از تهران مهاجرت کرده 
است. باید گفت آن ها ایده هاى مختلفى 
را هم پیگیرى مى کنند؛ از رئیس جمهور 
نظامى گرفته تا اتکا به جمنا. تازه ترین 
اخبار در این حوزه اما از پویاترشدن جمنا 
حکایت دارد. همین چند روز قبل بود که 
سیدمحمد حسینى، سخنگوى جمنا 
به تشریح آخرین اقداماتشان پرداخت. 
وجه حائز اهمیت حرف هاى حسینى 
اما آنچه در جلسه اخیر جمنایى ها 
گذشته بود، نیست. نکته قابل تأمل تر 
انتقادهاى او از جریان اصول گرا بود. 
انتقادهاى سخنگوى جمنا از جریان 
متبوع خود حاوى چند پیام سیاسى 
مهم بود که فهم آن در تشریح و شاید 
هم تغییر معادلات سیاسى آتى بسیار 
مؤثر خواهد بود. حسینى در توضیح 
اشکال هاى کارشان در انتخابات 92 به 
چندصدایى و نداشتن یک کاندیداى 
واحد اشاره کرد و در بررسى سال 94 نیز 
از لیستى عمل نکردن راست گرایان انتقاد 
کرد. او به ضعف هاى دیگرى همچون 
کاهش ارتباط با توده ها و انفعال در فضاى 
مجازى نیز اشاره کرد؛ اما مهم ترین بخش 
از حرف هایش آنجا بود که گفت: «ما 
متأسفانه فقط در مقاطع انتخابات فعال 
مى شویم؛ درحالى که کار سیاسى یک کار 
مداوم است و تنها نمى شود به یک مقطع 
اکتفا کرد. باید به عنوان مثال، در فاصله 
چهارساله دو انتخابات ریاست جمهورى 
فعالیت کرد: نه اینکه از فرداى انتخابات 
به کما برویم تا دور بعدى آغاز شود.» بر 
اساس این بخش از حرف هاى حسینى 
مى توان منطق فعالیت انتخاباتى در 
شرایط کنونى را درك کرد. قراردادن 
توصیه او مبنى بر لیستى عمل کردن در 
کنار زمزمه هایى که درباره تهیه فهرست 
از سوى ابراهیم رئیسى و حلقه نزدیکان او 
به گوش مى رسد نیز نتیجه قابل توجهى 
خواهد داشت. سخنگوى جمنا در بخش 

دیگرى از سخنان خود، انتقادها...

سرمقاله

مریم عمادى|کارشناس ارشد
 علوم سیاسى و روابط بین الملل
 maryam.emadi@gmail.com
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پیشنهاد  روز

«تنگه ابوقریب» 
فیلمى که تماشاى 

آن به همگان 
به خصوص مدیران 

توصیه مى شود 

قانون تسهیل ازدواج 
در پیچ و خم اجرا

انتقام گیرى آتشین 
از رقیب عشقى

2

2

45

واکنش رسانه هاى بین المللى به بیانات رهبر معظم انقلاب

از سرّ دلبران
تا حدیث دیگران

پروژه عبور «قالیباف» از پدرخوانده ها رسماً آغاز شد

رمز عملیات: نواصول گرایى

آیین نامه اجرایى قانون تسهیل ازدواج 
تدوین و ابلاغ نشده است

به دنبال دستگیرى عامل آتش سوزى در 
پایتخت فاش شد:

نسل فردا: شهردار خوش تیپ دوباره فعال شده است. 
پس از مدتى سکوت و گشت وگذار و سرزدن به مشهد و 
خوزستان و تفریح با نوه ها، حالا دوباره به میدان آمده و 

باردیگر بحث «نواصول گرایى» را مطرح کرده است.

هفته گذشته بود که «محمدباقر قالیباف» در 
گفت وگویى با یکى از رسانه ها به سازکار جمنا انتقاد 
کرد و گفت  که شکل کار جمنا صحیح است؛ اما روش 

آن اشکال دارد...

«قانون تسهیل ازدواج» قانونى 13 ماده اى که 13 سال 
پیش به تصویب رسید و به گفته مسئولان 

هرگز آن طور که باید اجرایى نشد...

نسل فردا: از مدتى پیش به دخترى علاقه مند شدم 
که تصور مى کردم مجتبى نیز قصد ازدواج با 

او را دارد...

روز گذشته آیت االله خامنه اى مقام 
معظم رهبرى در جمع بخشى از 
مردم سخنرانى کردند. در این دیدار 
که در حسینیه امام خمینى تهران 
برگزار شد، حاضرین بارها در خصوص 
بحث هاى جارى امروز که مبارزه با 
فساد است، شعار دادند و برتصمیمات 
تازه و انقلابى مقام معظم رهبرى 
صحه گذاشتند. بخش هاى مهمى از 
سخنرانى مقام معظم رهبرى به این 

شرح است:
- وقتى قیمت ریال این جور پایین 
مى آید، آن کارمند روزمزد است که 

برایش چیزى نمى ماند.
- جمهورى اسلامى هروقت به آن 
اقتدارى برسد که فشار و هوچى گرى 
آمریکا رویش تأثیرى نگذارد، 
مى تواند با آمریکا مذاکره کند. امروز 

چنین چیزى نیست.
- آحاد مردم مشکلات معیشتى 

امروز را احساس مى کنند.
- یک بخشى از مردم واقعا زیر فشارند 
و این گرانى مواد غذایى و مسکن و... 

روى مردم فشار مى آورد.
- کاهش ارزش پول ملى از مشکلات 

کنونى اقتصاد کشور است. وقتى 
قیمت ریال این جور پایین مى آید، 
آن کارمند روزمزد است که برایش 

چیزى نمى ماند.
- کارشناسان اقتصادى و بسیارى از 
مسئولین بر این مسئله متفقند که 
عامل این مسئله، خارجى نیست؛ 
درونى است. نه اینکه تحریم ها اثر 
نداشته باشد، اما عمده  تأثیر مربوط 

به عملکردهاست.
- اگر عملکردها بهتر و باتدبیرتر و 
به هنگام تر و قوى تر باشد، تحریم ها 
اثر زیادى نمى گذارد و مى شود 

ایستاد.
- مشکلات کشور و مشکلات اقتصاد 
شناخته شده است و راه حل ها هم 

شناخته شده است.
- دشمن کمین گرفته است و به 
مجرد  اینکه این مشکل را در داخل 
مشاهده کردند، فوراً مثل مگسى 
که روى زخم مى نشیند، روى 
مشکل مى نشیند و بنا مى کند به 
سوءاستفاده کردن! القا مى کند که 

نظام اسلامى نتوانست.
-  نامه  اخیر به رئیس قوه  قضائیه، یک 

گام مهم مثبتى براى مقابله با فساد 
و مفسد اقتصادى است. مفسد باید 
مجازات شود. وقتى با فساد و مفسد 
مقابله صورت گیرد، جیغ ودادهایى 

بلند مى شود.
- من چندین سال پیش نامه نوشتم 
به سران سه قوه و نوشتم که فساد 
یک اژدهاى هفت سر است که باید 
به طور کامل با آن مقابله شود. این 
را بدانید بناست با مفسد بدون هیچ 
ملاحظه اى برخورد قاطع صورت 
گیرد. اجازه بدهید، شما مگر 
دادگاهید؟ فضاسازى نکنید، بعضى ها 
ممکن است اعدامى باشند و بعضى 
ممکن است حبسى باشند. بنده 
نوشته ام مقابله باید عادلانه و بادقت 
انجام شود. بنده از قدیم با فساد و 
مفسدین مبارزه مى کردم و الان هم 

عقیده ام همین است.
- اما بعضى افراطى حرف مى زنند 
و مى گویند همه فاسدند و از تعبیر 
فساد سیستمى استفاده مى کنند؛ 
این جورى نیست. درست است فساد 
کمش هم زیاد است. اما افراط و 

تفریط در همه زمینه ها غلط است.

مقام معظم رهبرى در جمع اقشار مردم سخنرانى کردند؛

فساد کمش هم زیاد است
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